| 420 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg Mitglied der VAS
Nachtschwarmer bruckner

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info @ferien-freund.de

> Gilltig ab 01.01.2024 Montag - Freitag* \ Samstag* \

VERKEHRSMITTEL ® S S S
VERKEHRSHINWEIS V68 V68
Sulzbach-Rosenb. Arbeitsamt 21.30 23.15 18.00 19.45 21.30 23.15
Gallmiinz Willy-Brandt-Str. 21.3323.18 18.03 19.48 21.33 23.18
Sulzbach-Rosenb. Glickaufstr. ~ 21.34 23.19 18.04 19.49 21.34 23.19
- Edelsfelder Str. 21.3523.20 18.05 19.50 21.35 23.20
Rummersricht Am Lohgraben 21.36 23.21 18.06 19.51 21.36 23.21
- Ort 21.37 23.22 18.07 19.52 21.37 23.22
Forsthof (S-R) Ab.GroBalbersh.  21.38 23.23 18.08 19.53 21.38 23.23
GroBalbershof *21.40 %23.25 *18.10 %19.55 %21.40 %23.25
Rummersricht Ort 21.42 23.27 18.12 19.57 21.42 23.27
- Am Lohgraben 21.4323.28 18.13 19.58 21.43 23.28
Sulzbach-Ros. Edelsfelder Str. 21.44 23.29 18.14 19.59 21.44 23.29
- Gliickaufstr. 21.45 23.30 18.15 20.00 21.45 23.30
Gallmtinz Willy-Brandt-Str. 21.46 23.31 18.16 20.01 21.46 23.31
Sulzbach-Rosenb. Arbeitsamt 21.49 23.34 18.19 20.04 21.49 23.34
- Rosenberger Str. 21.50 23.35 18.20 20.05 21.50 23.35
- Luitpoldplatz an 21.51 23.36 18.21 20.06 21.51 23.36
- Luitpoldplatz ab 21.52 23.37 18.22 20.07 21.52 23.37
- Bahnhof @ 21.54 23.39 18.24 20.09 21.54 23.39
- Heinrich-Boll-Str. @ 21.55 23.40 18.25 20.10 21.55 23.40
- Kaufland/Siedlerweg 21.56 23.41 18.26 20.11 21.56 23.41
- Altenheim St. Barbara 21.57 23.42 18.27 20.12 21.57 23.42
- SUdstr. 21.58 23.43 18.28 20.13 21.58 23.43
- Bischof-Heckel-Str. 21.59 23.44 18.29 20.14 21.59 23.44
- Frommstr. 22.00 23.45 18.30 20.15 22.00 23.45
Kropfersricht 22.03 23.48 18.33 20.18 22.03 23.48
Grund *22.04 %23.49 *18.34 %20.19 %22.04 %23.49
Stifterslohe *22.05 %23.50 *18.35 %20.20 *22.05 %23.50
Prohof %2206 %23.51 %18.36 %20.21 %22.06 %23.51
Abzw. Kropfersricht/Happy Rock ~ *22.07 %23.52 %18.37 %20.22 %22.07 %23.52
Siebeneichen (Su-Ro) Nord 22.08 23.53 18.38 20.23 22.08 23.53
- Ortsmitte 22.08 23.53 18.38 20.23 22.08 23.53
Sulzbach-Rosenberg Frommstr.  22.11 23.56 18.41 20.26 22.11 23.56
- Bischof-Heckel-Str. 2212 23.57 18.42 20.27 22.12 23.57
Stdstr. 22.13 23.58 18.43 20.28 22.13 23.58
- Altenheim St. Barbara 22.14 23.59 18.44 20.29 22.14 23.59
- Kaufland/Siedlerweg 22.15 00.00 18.45 20.30 22.15 00.00
- Hofgartenstr. 22.16 00.01 18.46 20.31 22.16 00.01
- Obere Gartenstr. 22.17 00.02 18.47 20.32 22.17 00.02
- Rosenberger Str. 22.18 00.03 18.48 20.33 22.18 00.03
- Luitpoldplatz an 22.19 00.04 18.49 20.34 22.19 00.04
- Luitpoldplatz ab 22.3500.20 19.05 20.50 22.35 00.20
- Nurnberger Str. 22.36 00.21 19.06 20.51 22.36 00.21
- Niiberger Str./Forsthaus 22.37 00.22 19.07 20.52 22.37 00.22
Kauerhof B14 22.39 00.24 19.09 20.54 22.39 00.24
- Franz-Sollfrank-Str. 22.40 00.25 19.10 20.55 22.40 00.25
Kempfenhof Hahnenweg 22.42 00.27 19.12 20.57 22.42 00.27
Sulzbach-Rosenberg Gymnasium 22.45 00.30 19.15 21.00 22.45 00.30
- Am Spittlberg 22.46 00.31 19.16 21.01 22.46 00.31
- Luitpoldplatz an 22.48 00.33 19.18 21.03 22.48 00.33
- Luitpoldplatz ab 22.49 00.34 19.19 21.04 22.49 00.34
- Rosenberger Str. 22.50 00.35 19.20 21.05 22.50 00.35
- Obere Gartenstr. 22.51 00.36 19.21 21.06 22.51 00.36
- An der Point 22.52 00.37 19.22 21.07 22.52 00.37
- Sankt-Anna-Str. 22.5300.38 19.23 21.08 22.53 00.38
- St.-Georg-Str. 22.54 00.39 19.24 21.09 22.54 00.39
- Hugo-Geiger-Str. 22.55 00.40 19.25 21.10 22.55 00.40
- Henneberg 22.56 00.41 19.26 21.11 22.56 00.41
- Meierfeld/Jahnstr. 22.57 00.42 19.27 21.12 22.57 00.42
- Rohrwerk . 22.58 00.43 19.28 21.13 22.58 00.43
- Industriestr./TUV 22.59 00.44 19.29 21.14 22.59 00.44
Obersdorf Abz. Schitzenheim 23.00 00.45 19.30 21.15 23.00 00.45
- Obersdorf (Hst 1) 23.01 00.46 19.31 21.16 23.01 00.46
Sulzbach-Ros. Dolesstr. 23.03 00.48 19.33 21.18 23.03 00.48
- Tafelberg 23.05 00.50 19.35 21.20 23.05 00.50
- Lohe 23.06 00.51 19.36 21.21 23.06 00.51
- Rohrwerk 23.07 00.52 19.37 21.22 23.07 00.52
- Meierfeld/Jahnstr. 23.08 00.53 19.38 21.23 23.08 00.53
- Henneberg 23.09 00.54 19.39 21.24 23.09 00.54
- Hugo-Geiger-Str. 23.10 00.55 19.40 21.25 23.10 00.55
- St.-Georg-Str. 23.11 00.56 19.41 21.26 23.11 00.56
- Sankt-Anna-Str. 23.12 00.57 19.42 21.27 23.12 00.57
- An der Point 23.1300.58 19.43 21.28 23.13 00.58
- Obere Gartenstr. 23.14 00.59 19.44 21.29 23.14 00.59
- Arbeitsamt 23.15 01.00 19.45 21.30 23.15 01.00

ZEICHENERKLARUNG: V68 = nur in Néchten Freitag zu Samstag *= Rufbus: Anmeldung bis spatestens Freitag, 16 Uhr, unter Tel. 09661 812910.

Diese Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
Fahrplan giiltig ab 01.01.2024! Den Fahrplan auf dieser Linie vom 10.12. - 31.12.2023 finden Sie unter www.vgn.de!
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